ANEXO XIII

ATA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

Ao (s) sete dias do mês de fevereiro do ano de 2023, às 8:30 horas, na Sala de Suporte pedagógico 02,
COMPERVE/UFRN, foi iniciado o primeiro turno de apresentações da prova didática na área de Projeto de
Arquitetura, objeto do Edital no 093/2022 - PROGESP, por parte dos candidatos Ana Paula Fernandes de
Azevedo e Henrique Sérgio Macedo Ramos. O candidato José Eugênio Silva de Morais Júnior não estava
presente  no  início  da  sessão,  portanto  foi  desclassificado  conforme  estabelecido  em  edital.  As
apresentações  ocorreram  no  prazo  estabelecido  no  art.  33  da  Resolução  no 009/2022-CONSEPE.  Em
seguida cada membro da comissão formulou sua arguição, conforme art. 33, §§ 3º, 4º e 5 o da norma que
regulamenta este certame. Encerrada a apresentação e a arguição, às 11:20 horas,  e  após a avaliação
independente da prova didática por cada membro da Comissão de Seleção, os membros reuniram-se e
atribuíram uma nota final através da média aritmética conferidas pelos mesmos.

Nome do Candidato Presidente 1o Examinador 2o

Examinador
MÉDIA

Ana Paula Fernandes de Azevedo 4,50 4,20 5,00 4,57

Henrique Sérgio Macedo Ramos 9,80 9,60 9,50 9,63

Sem nada mais a tratar, eu Renato de Medeiros, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente ata,
assinada por mim e demais membros da comissão do concurso.

Natal, 07 de fevereiro de 2023.

________________________

Renato de Medeiros

PRESIDENTE

________________________

Glauce Lilian A. de Albuquerque

1o EXAMINADOR

________________________

Isaías da Silva Ribeiro

2o EXAMINADOR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 08/02/2023

ATA DA PROVA DIDÁTICA Nº ATA PROVA DIDATICA TURNO I CONC ARQ/2023 - ARQ/CT (14.15)
(Nº do Documento: 1)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 08/02/2023 18:21 )
GLAUCE LILIAN ALVES DE ALBUQUERQUE

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

ARQ/CT (14.15)

Matrícula: ###406#3

 (Assinado digitalmente em 08/02/2023 18:14 )
ISAIAS DA SILVA RIBEIRO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DECAM (14.17)

Matrícula: ###661#2

 (Assinado digitalmente em 08/02/2023 18:12 )
RENATO DE MEDEIROS

FUNÇÃO INDEFINIDA

ARQ/CT (14.15)

Matrícula: ###041#7

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sipac.ufrn.br/documentos/ 1 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: ATA DA PROVA DIDÁTICA 08/02/2023 970204641b

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf